
V zastoupení pronajímatele Vám nabízíme
hezký, nově zrekonstruovaný byt, který se
nachází v 1. patře činžovního domu. Dispozice
bytu nabízí prostorný obývací pokoj s prakticky
zařízenou kuchyňskou linkou, ložnici s šatnou,
komoru, koupelnu s vanou a toaletou a vstupní
chodbu.
Možnost využití sklepní kóje. K nastěhování
možné ihned.
Žádaná lokalita s výbornou dopravní
dostupností, jen pár kroků od metra trasy A
Flora i tramvajové zastávky Olšanské náměstí.
Veškeré občanské vybavení i vyžití v blízkém
okolí.
PENB bohužel nemáme k dispozici, proto
uvádíme energetickou třídu G.

Obec (část obce)

Energetická náročnost budovy

Vlastnictví

Druh objektu

Podlaží

Počet podlaží v domě

Celková podlahová plocha [m²]

Užitná plocha [m²]

Plocha balkónu [m²]

Lodžie [m²]

Stav objektu

Poznámka k ceně

23 000 Kč za měsíc

Praha, Žižkov

osobní
cihlový
2
5
63
63
0
0
po rekonstrukci
G - Mimořádně
nehospodárná

+ provize RK, další
pozn.:Záloha na poplatky 5.000 Kč

Kontaktní osoba

Adéla Rotová

tel.: +420 734 411 182
e-mail: rotova@greenproperty.cz

Pronájem prostorného bytu 2+kk, 64 m2

Číslo zakázky: 668106 Nemovitost: byty

e-mail: info@greenproperty.cz
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